

Príloha č.4: Výkaz prác z pôvodnej ZoD, ktoré sa nebudú realizovať

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Zoznam zmluvných prác, ktoré sa nebudú realizovať

	bez DPH	s DPH
ODP-ZL21 Klampiarské konštrukcie	- 28 673,00 €	- 34 407,60 €
ODP-ZL22 SO-01 Úprava stropu nad schodiskom	- 106,61 €	- 127,93 €
ODP-ZL23 Obnova oplotenia - Doplnenie	- 4 902,44 €	- 5 882,93 €
ODP-ZL24 Zdravotechnika	- 2 921,35 €	- 3 505,62 €
ODP-ZL24 SO-03 úpravy dvora	- 10 097,68 €	- 12 117,22 €
ODP-ZL24 SO-06 Vonkajšia kanalizácia	- 30 292,28 €	- 36 350,74 €
ODP-ZL25 SO-02 Obnova záhradných stavieb a oplotenia	- 6 875,90 €	- 8 251,08 €
ODP-ZL26 Zábradlie na opornom múre	- 5 673,81 €	- 6 808,57 €
ODP-ZL27 Gastrozariadenie	- 3 960,00 €	- 4 752,00 €
ODP-ZL28 SO-01 Exteriérové dvere	- 2 525,33 €	- 3 030,40 €
ODP-ZL34 Ústredné kúrenie	- 2 038,30 €	- 2 445,96 €
ODP-SO-02 Obnova záhradných stavieb	- 42 107,67 €	- 50 529,20 €
ODP-SO-04 Parkové úpravy - časť 04.1 výsadba	- 72 598,72 €	- 87 118,46 €
ODP-SO-04 Parkové úpravy - časť 04.2.1B búranie	- 33 535,67 €	- 40 242,80 €
ODP-SO-04 Parkové úpravy - časť 04.2.1R Repasované výrobky	- 5 625,00 €	- 6 750,00 €
ODP-SO-04 Parkové úpravy - časť 04.2.2 Dláždené plochy	- 15 524,22 €	- 18 629,06 €
ODP-SO-04 Parkové úpravy - časť 04.2.3 Chodníky CH1+3	- 7 774,78 €	- 9 329,74 €
ODP-SO-04 Parkové úpravy - časť 04.2.4 Chodníky CH2	- 38 510,13 €	- 46 212,16 €
ODP-SO-04 Parkové úpravy - časť 04.2.5 Stredový chodník	- 12 483,56 €	- 14 980,27 €
ODP-SO-04 Parkové úpravy - časť 04.2.6 Prítok vody do jazera+Mlynský náhon	- 30 184,62 €	- 36 221,54 €
ODP-SO-04 Parkové úpravy - časť 04.3 ELI	- 8 409,18 €	- 10 091,02 €
ODP-SO-04 Parkové úpravy - časť 04.3 - ELI - špecifikácia svietidiel	- 2 349,60 €	- 2 819,52 €
ODP-SO-05 Vodné objekty	- 12 709,78 €	- 15 251,74 €
SPOLU	- 379 879,63 €	- 455 855,56 €

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 17-055
Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

JKSO:
Miesto: Modra

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

IČO: 36063606
IČ DPH: 2021608369

Zhotoviteľ:
SOAR sk, a.s., Žilina

IČO: 50442201
IČ DPH: SK2120333248

Projektant:
ARCHIKON , Letná 40 , Koice

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			-379 879,63
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	-379 879,63	-75 975,93
Cena s DPH v EUR			-455 855,56

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 17-055

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Miesto: Modra

Dátum:

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

ARCHIKON , Letná 40 ,
Koice

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		-379 879,63	-455 855,56
M-3	Menej práce 3	-379 879,63	-455 855,56
M-3.01	Zmenový list č.21 - Odpočty (Klampiarské konštrukcie)	-28 673,00	-34 407,60
M-3.02	Zmenový list č.22 - Odpočty (SO-01 Uprava stropu nad schodiskom)	-106,61	-127,93
M-3.03	Zmenový list č.23 - Odpočty (Obnova oplatenia - Doplnenie)	-4 902,44	-5 882,93
M-3.04	Zmenový list č.24 - Odpočty (SO-01 Kaštieľ / časť 01.3 - Zdravotechnika)	-2 921,35	-3 505,62
M-3.05	Zmenový list č.24 - Odpočty (SO-03 úpravy dora)	-10 097,68	-12 117,22
M-3.06	Zmenový list č.24 - Odpočty (SO-06 Vonkajšia kanalizácia)	-30 292,28	-36 350,74
M-3.07	Zmenový list č.25 - Odpočty (SO-02 Obnova záhradných stavieb a oplatenia)	-6 875,90	-8 251,08
M-3.08	Zmenový list č.26 - Odpočty (Zábradlie na opornom múre)	-5 673,81	-6 808,57
M-3.09	Zmenový list č.27 - Odpočty (Gastrozariadenie)	-3 960,00	-4 752,00
M-3.10	Zmenový list č.28 - Odpočty (SO-01 Exteriérové dvere)	-2 525,33	-3 030,40
M-3.11	Zmenový list č.34 - Odpočty (Ústredné kúrenie)	-2 038,30	-2 445,96
M-3.12	Odpočty - (SO-02 Obnova záhradných stavieb)	-42 107,67	-50 529,20
M-3.13	Odpočty - (SO-04 Parkové úpravy - časť 04.1 výsadba)	-72 598,72	-87 118,46
M-3.14	Odpočty - (SO-04 Parkové úpravy - časť 04.2.1B búranie)	-33 535,67	-40 242,80
M-3.15	Odpočty - (SO-04 Parkové úpravy - časť 04.2.1R Repasované výrobky)	-5 625,00	-6 750,00
M-3.16	Odpočty - (SO-04 Parkové úpravy - časť 04.2.2 Dlaždené plochy)	-15 524,22	-18 629,06
M-3.17	Odpočty - (SO-04 Parkové úpravy - časť 04.2.3 Chodníky CH1+3)	-7 774,78	-9 329,74
M-3.18	Odpočty - (SO-04 Parkové úpravy - časť 04.2.4 Chodníky CH2)	-38 510,13	-46 212,16
M-3.19	Odpočty - (SO-04 Parkové úpravy - časť 04.2.5 Stredový chodník)	-12 483,56	-14 980,27
M-3.20	Odpočty - (SO-04 Parkové úpravy - časť 04.2.6 Prítok vody do jazera+Mlynský náhon)	-30 184,62	-36 221,54
M-3.21	Odpočty - (SO-04 Parkové úpravy - časť 04.3 ELI)	-8 409,18	-10 091,02
M-3.22	Odpočty - (SO-04 Parkové úpravy - časť 04.3 - ELI - špecifikácia svietidiel)	-2 349,60	-2 819,52
M-3.23	Odpočty - (SO-05 Vodné objekty)	-12 709,78	-15 251,74

ROZPOČET

Stavba:

Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt:

M-3 - Menej práce 3

Časť:

M-3.01 - Zmenový list č.21 - Odpočty (Klampiarské konštrukcie)

Miesto:

Modra

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

ARCHIKON , Letná
40 , Koice

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-28 673,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-28 673,00
D	764		Konštrukcie klampiarske				-28 673,00
220	K	764239210	Lemovanie z medeného Cu plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm , far. prírod. zvetralá	m	-170,000	57,54	-9 781,80
223	K	764252227	Žľaby z medeného Cu plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm , plech predzvetraný	m	-240,000	39,44	-9 465,60
224	K	764292249	Užľabie z medeného Cu plechu, r.š. 550 mm , ozn. 9/K , farba prírodná zvetraná	m	-50,000	41,98	-2 099,00
226	K	764510260	Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu, vrátane rohov r.š. 380 mm , ozn. 18/K - 23/K , f. prírod. zvetraná	m	-49,500	29,99	-1 484,51
228	K	764530210-1	Oplechovanie muriva z medeného Cu plechu rš 300 mm vrátane dilat. lišty rš. 140 mm -farba prírod. zvetralá ozn. 7/K, 8/K	m	-55,000	32,33	-1 778,15
234	K	764554253	Zvodové rúry z medeného Cu plechu, kruhové priemer 100 mm , plech predzvetraný	m	-115,000	32,87	-3 780,05
235	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-283,891	1,00	-283,89

ROZPOČET

Stavba:

Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt:

M-3 - Menej práce 3

Časť:

M-3.02 - Zmenový list č.22 - Odpočty (SO-01 Úprava stropu nad schodiskom)

Miesto:

Modra

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

ARCHIKON , Letná
40 , Koice

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-106,61
D	D2		DODATOK č.2 - Odpočty				-106,61
D	2.ZL15		Zmenový list č.15 - Povrchové úpravy stien a stropov - VNÚTORNÉ				-106,61
8	K	611401918	*Priplatok za navlhčenie nasiakavého povrchu pod omietky stropov	m2	-9,337	0,35	-3,27
69	K	611421133	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	-9,337	7,76	-72,46
141	K	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	-9,337	2,99	-27,92
151	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	-0,395	7,50	-2,96

ROZPOČET

Stavba:

Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt:

M-3 - Menej práce 3

Časť:

M-3.03 - Zmenový list č.23 - Odpočty (Obnova oplotení - Doplnenie)

Miesto:	Modra	Dátum:	
Objednávateľ:	Bratislavský samosprávny kraj	Projektant:	ARCHIKON , Letná 40 , Koice
Zhotoviteľ:	SOAR sk, a.s., Žilina	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -4 902,44

D	N		NAVIAC PRÁCE				-4 902,44
D	N-1		*Naviac práce - j. cena podľa rozpočtu ZoD*				-835,03
D	02.1		SO-02 Obnova záhradných stavieb a oplatenie				-726,57
6	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	-4,060	15,62	-63,42
7	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	-2,030	6,35	-12,89
46	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	-17,496	16,93	-296,21
47	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	-17,496	2,44	-42,69
48	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	-0,256	1 199,21	-307,00
115	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	-1,947	2,24	-4,36
D	06.1		SO-06 Vonkajšia kanalizácia				-108,46
8	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	-17,000	6,38	-108,46
D	N-2		*Naviac práce - j.cena - mimo rozpočtu ZoD*				-4 067,41
D	1		Zemné práce				-73,40
6	M	583310003800	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm, STN EN 13242 + A1	t	-6,300	11,65	-73,40
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				-2 587,50
8	K	311211163	*Murovanie nadzákladových múrov z lomového kameňa neopracované pod omietku nelicované na maltu MC-10	m3	0,000	155,31	0,00
9	K	311231116	Murovanie stien nosných z tehál pálených plných dĺžky 290mm P 7-15 MC 10	m3	-12,500	207,00	-2 587,50
D	4		Vodorovné konštrukcie				-387,16
15	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	-3,937	98,34	-387,16
D	99		Presun hmôt HSV				-685,55
19	K	998151111	*Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárnic,blokov výšky do 10 m	t	-36,485	18,79	-685,55
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				-333,80
20	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	-22,400	2,93	-65,63
21	M	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE PLUS 500, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE	m2	-25,760	1,85	-47,66
22	K	711142559	*Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	-22,400	4,21	-94,30
23	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	-26,880	2,97	-79,83
24	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	-15,617	2,97	-46,38

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: M-3 - Menej práce 3

Časť: **M-3.04 - Zmenový list č.24 - Odpočty (SO-01 Kaštieľ / časť 01.3 - Zdravotechnika)**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-2 921,35
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-2 921,35
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				-1 698,84
18	K	721242115	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 100	ks	-23,000	55,00	-1 265,00
19	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	-18,000	23,49	-422,82
21	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	-0,483	22,82	-11,02
D	725		Zdravotechnika - zariadenia, predmety				-1 222,51
32	K	725119105	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom vysokopoložených	ks	-7,000	21,42	-149,94
33	M	5513005446	Splachovacia nádržka vysokopoložená s retiazkou	ks	-7,000	33,00	-231,00
41	K	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	-4,000	32,17	-128,68
56	K	725539150	Montáž elektrického zásobníka prietokového	súb.	-3,000	42,93	-128,79
57	M	5413000270	elektrický tlakový ohrievač prietokový	ks	-3,000	115,50	-346,50
59	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	-27,000	4,95	-133,65
60	M	5514100500	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia rohový mosadzný 1/2" s vrškom	ks	-27,000	3,85	-103,95

ROZPOČET

Stavba:

Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt:

M-3 - Menej práce 3

Časť:

M-3.05 - Zmenový list č.24 - Odpočty (SO-03 úpravy dora)

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-10 097,68
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-9 516,06
D	1		Zemné práce				-2 732,16
6	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	-116,082	9,66	-1 121,35
7	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	-116,082	0,70	-81,26
8	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	-40,383	2,34	-94,50
9	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	-232,164	0,21	-48,75
11	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	-116,082	0,61	-70,81
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	-208,948	3,10	-647,74
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	-95,699	3,37	-322,51
14	M	5834419700	Štrkodrava 0- 63 a	t	-36,000	9,59	-345,24
D	2		Zakladanie				-2 018,45
19	K	212752211	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, tunelového tvaru DN 100 mm, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	-92,000	4,85	-446,20
20	M	2861550000	Rúra DN100 - drenáž-perforovaná	m	-92,000	7,37	-678,04
21	K	212752221	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, DN 160 mm, SN8, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	-41,000	5,86	-240,26
22	M	2861550780	Plnostenná drenážna rúra PVC DN/OD 160, celoperforovaná	m	-41,000	15,95	-653,95
D	4		Vodorovné konštrukcie				-1 073,60
23	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	-1,280	31,36	-40,14
24	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	-11,298	83,94	-948,35
25	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	-7,866	10,82	-85,11
D	5		Komunikácie				-961,44
30	K	597962125	Montáž uzavretého žľabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 150, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	-9,000	12,10	-108,90
31	M	4800061216	BGU-Z Liat. rošt 500/203/20	KS	-18,000	26,03	-468,54
32	M	30001	Príplatok za žľaby so spodným odtokom	ks	-2,000	6,60	-13,20
33	M	14601	BGU-Z Univerzálny žľab SV G NW 150, č. 0, s liatinovou hranou, bez spádom	ks	-5,000	46,35	-231,75
34	M	14609	BGU-Z Univerzálny žľab SV G NW 150, č. 3, s liatinovou hranou, s 0,5 % spádom	ks	-1,000	46,35	-46,35
35	M	14608	BGU-Z Univerzálny žľab SV G NW 150, č. 2, s liatinovou hranou, s 0,5 % spádom	ks	-1,000	46,35	-46,35
36	M	14607	BGU-Z Univerzálny žľab SV G NW 150, č. 1, s liatinovou hranou, s 0,5 % spádom	ks	-1,000	46,35	-46,35
D	8		Rúrové vedenie				-2 079,00
38	K	895991112	Osadenie PVC uličnej vpuste DN 315, vývod DN 160	ks	-5,000	18,70	-93,50
39	M	2860007460	PVC uličná vpusť DN 315, vývod DN 160	ks	-5,000	225,50	-1 127,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	895991121	Montáž lapača nečistôt pre PVC uličné vpuste	ks	-5,000	18,70	-93,50
41	M	2860007480	Lapač nečistôt pre PVC vpuste PIPELIFE	ks	-5,000	45,10	-225,50
42	K	895991131	Osadenie liatinovej mreže pre PVC uličné vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	-5,000	18,70	-93,50
43	M	2860007490	Liatinová mreža pre PVC vpuste, nosnosť 12,5t PIPELIFE	ks	-5,000	89,10	-445,50
	D	99	Presun hmôt HSV				-651,41
29	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	-130,805	4,98	-651,41
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-581,62
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				-581,62
30	K	711472056	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	-52,975	2,08	-110,19
31	M	6288000640	Nopová fólia EKODRENG8 proti vlhkosti , výška nopu 8 mm	m2	-52,975	1,87	-99,06
32	K	711491272	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	-133,000	1,78	-236,74
33	M	000082	Geotextilie Drenážne rohože Dekdren	m2	-159,600	0,77	-122,89
34	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	-5,689	2,24	-12,74

ROZPOČET

Stavba:

Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt:

M-3 - Menej práce 3

Časť:

M-3.06 - Zmenový list č.24 - Odpočty (SO-06 Vonkajšia kanalizácia)

Miesto:	Modra	Dátum:	
Objednávateľ:	Bratislavský samosprávny kraj	Projektant:	ARCHIKON , Letná 40 , Koice
Zhotoviteľ:	SOAR sk, a.s., Žilina	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**-30 292,28**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-30 292,28
D	1		Zemné práce				-11 733,52
1	K	120901123	Búranie konštrukcií z betónu železového a predpätého v odkopávkach	m3	-28,000	85,16	-2 384,48
2	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	-497,640	12,11	-6 026,42
3	K	132201209	Priplatok k cenám za ľepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	-248,820	0,88	-218,96
4	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	-85,440	1,27	-108,51
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	-85,440	2,96	-252,90
6	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	-292,080	3,08	-899,61
7	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	-120,120	15,34	-1 842,64
D	2		Zakladanie				-892,44
8	K	212752125	Trativedy z flexodrenážnych rúr DN 100	m	-32,000	6,38	-204,16
9	K	212759991	Hydrogeologický prieskum - 3ks sondy	kpl	-1,000	688,28	-688,28
D	4		Vodorovné konštrukcie				-2 262,35
10	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	-68,640	31,36	-2 152,55
11	K	452386151	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 12/15 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	-9,000	12,20	-109,80
D	8		Rúrové vedenie				-14 019,15
12	K	851379011	Demontáž vodovodného potrubia z liatinových rúr od DN 300 do DN 500 mm -0,073 t	m	-280,000	13,60	-3 808,00
13	K	871260310	Montáž potrubia z plastických rúr DN 100 mm - drenážnych	m	-32,000	1,74	-55,68
14	M	2860016240	Drenážna rúra DN100/50m PIPELIFE	m	-32,000	1,50	-48,00
15	K	871313122	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 140	m	-67,000	2,62	-175,54
16	M	2861101400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 140x 3.6x3000mm	ks	-25,139	23,98	-602,83
17	K	871313123	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 160	m	-152,000	2,63	-399,76
18	M	2861101900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x3000mm	ks	-55,743	24,75	-1 379,64
19	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	-64,000	2,65	-169,60
20	M	2861102900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x3000mm	ks	-24,046	26,58	-639,14
21	K	891181111	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	-12,000	13,60	-163,20
22	M	4221046200	Ventil uzatvárací D 32 mm V 10-131-606, PN 6/160°C pre vodu a vodnú paru	ks	-12,120	56,08	-679,69
23	K	894118001	Priplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	-2,000	45,90	-91,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz. s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN do 200	ks	-14,000	170,18	-2 382,52
25	M	5922430000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 1-30 Ms 100xhr.steny 9xv.30	ks	-30,300	30,12	-912,64
26	M	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6xv.100/60xhr.steny 9	ks	-14,140	48,52	-686,07
27	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	-14,000	22,94	-321,16
28	M	5524211140	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, rebrový, trieda C 250kN, CO-600 H, H 115	ks	-14,000	107,42	-1 503,88
	D	99	Presun hmôt HSV				-1 384,82
29	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	-178,227	7,77	-1 384,82

ROZPOČET

Stavba:

Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt:

M-3 - Menej práce 3

Časť:

M-3.07 - Zmenový list č.25 - Odpočty (SO-02 Obnova záhradných stavieb a oplotenia)

Miesto:

Modra

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

ARCHIKON , Letná
40 , Koice

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-6 875,90
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-5 324,90
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				-5 304,84
53	K	622451071	Vyspravenie povrchu stien a krycích dosák vonkajších maltou cementovou pre omietky	m2	-137,082	2,30	-315,29
55	K	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	-416,599	8,65	-3 603,58
56	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	-416,599	1,73	-720,72
74	K	642952110	Osadenie drevených dverových zárubní a rámov, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	-3,000	46,75	-140,25
75	M	6117103030	Zárubňa , dub/buk, do hrúbky múru 220 mm	ks	-3,000	175,00	-525,00
D		99	Presun hmôt HSV				-20,06
110	K	.999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	-2,866	7,00	-20,06
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-1 551,00
D		766	Konštrukcie stolárske				-1 551,00
162	K	766664211	Montáž dverového kridla kompletiz.kývavého z tvrdého dreva, smrekovca.jednokridlové	ks	-3,000	77,00	-231,00
163	M	6116401200p	Drevené plné dvere jednokridlové, bez zárubne, 90x210 cm	ks	-3,000	440,00	-1 320,00

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE
 Objekt: M-3 - Menej práce 3
 Časť:

M-3.08 - Zmenový list č.26 - Odpočty (Zábradlie na opornom múre)

Miesto: Modra Dátum:
 Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj Projektant: ARCHIKON , Letná
 Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina Spracovateľ: 40 , Koice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-5 673,81
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-131,41
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				-116,25
39	K	330311713	Betón stĺpov a pilierov hranatých prostý tr.C 25/30	m3	-0,901	98,34	-88,60
40	K	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	-1,418	17,09	-24,23
41	K	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	-1,418	2,41	-3,42
D	99		Presun hmôt HSV				-15,16
110	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	-2,165	7,00	-15,16
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-5 542,40
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				-5 245,88
180	K	767995220	Výroba atypického plota z rúrok	kg	-1 066,860	3,30	-3 520,64
181	M	1422129100	Rúrka hladká kruhová D 219 mm hrúbka 6,3 mm ozn. 11 353.0	m	-13,200	35,75	-471,90
182	M	1411533800	Rúrka hladká kruhová bezošvová D 48,3 mm, hrúbka steny 2,9mm ozn. 11 353.0.	m	-297,000	4,22	-1 253,34
D	783		Náttery				-296,52
188	K	783222100	Náttery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	-37,870	5,09	-192,76
189	K	783226100	Náttery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	-37,870	2,74	-103,76

ROZPOČET

Stavba:

Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt:

M-3 - Menej práce 3

Časť:

M-3.09 - Zmenový list č.27 - Odpočty (Gastrozariadenie)

Miesto:

Modra

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

ARCHIKON , Letná
40 , Koice

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-3 960,00
D	D1		Kaštieľ a záhrada MOS v Modre, stravovacia časť				-3 960,00
18	M	15	Chladiaci box stavebnicový s regálom (vnút.rozmer) 1200 x 2000 x 2150, napätie 230V, príkon 0.75kW	ks	-1,000	3 960,00	-3 960,00

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: M-3 - Menej práce 3

Časť: **M-3.10 - Zmenový list č.28 - Odpočty (SO-01 Exteriérové dvere)**

Miesto: Modra

Dátum:

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant: ARCHIKON , Letná
40 , Koice

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-2 525,33
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-2 525,33
D	760-1		Drevené dvere exteriérové				-2 525,33
i	M	3S	Vchodové dvere dvojkr.K+K+fix 1500x2400	ks	-1,000	2 525,33	-2 525,33

ROZPOČET

Stavba:

Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt:

M-3 - Menej práce 3

Časť:

M-3.11 - Zmenový list č.34 - Odpočty (Ústredné kúrenie)

Miesto:

Modra

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

ARCHIKON , Letná
40 , Koice

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-2 038,30
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-2 038,30
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				-2 038,30
141	M	4845395250	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 21VK 600x600 s pripoj. vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a jedným konvekt., z toho 1ks úprava PLAN	ks	-1,000	93,50	-93,50
143	M	4845400550	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 22VK 600x1000 s pripoj. vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvekt., z toho 10ks úprava PLAN	ks	-6,000	118,80	-712,80
146	M	4845404400	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 33VK 600x1000 s pripoj. vpravo/vľavo, s tromi panelmi a tromi konvekt., z toho 9ks úprava PLAN	ks	-8,000	154,00	-1 232,00

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE
 Objekt: M-3 - Menej práce 3
 Cast': **M-3.12 - Odpočty - (SO-02 Obnova záhradných stavieb)**

Miesto: Modra Dátum:
 Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj Projektant: ARCHIKON , Letná
 Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina Spracovateľ: 40 , Koice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-42 107,67
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-14 285,76
D	2		Zakladanie				-3 211,73
20	K	272353111	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.02m ² , hĺbky do 0.50m	ks	-136,000	10,72	-1 457,92
24	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	-3,550	90,55	-321,45
29	K	317321017.	Rimsy múrov a valov z betónu železového tr. C 25/30	m3	-2,963	117,75	-348,89
30	K	317353111	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	-7,910	22,68	-179,40
31	K	317353112	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	-7,910	3,27	-25,87
32	K	317362422	Výstuž ríms, žľabov vrátane stužidiel, žľabových ríms zo zvarovaných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	-41,772	3,59	-149,96
35	K	327231129	Murivo plota z tehál pálených plných 290mm dĺžky P 20 M	m3	-2,918	210,12	-613,13
42	K	338171121	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m zaliatim cem.mal.	ks	-1,000	3,69	-3,69
43	M	PR400203	Stĺpiky UNIVERS, priemer : 48 mm, výška: 2,25m, výška pletiva 1,75m	ks	-9,000	12,38	-111,42
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				-9 581,56
53	K	622451071	Vyspravenie povrchu stien a krycích dosák vonkajších maltou cementovou pre omietky	m2	-116,923	2,30	-268,92
54	K	622463352	Vonkajšia sanačná omietka stien .san evoluzione, hr. 20 mm	m2	-12,648	15,73	-198,95
57	K	622467701	Vonkajší sanačný systém stien , prednástrek	m2	-38,400	6,17	-236,93
58	K	6224677055	Vonkajší sanačný systém stien sanačná omietka , hr. 20 mm	m2	-38,400	15,71	-603,26
59	K	622903112	Očist., výplňového muriva alebo betónu, múrov a valov pred začatím opráv ručne	m2	-293,702	3,74	-1 098,45
60	K	623475001	Vonkajší sanačný protiplesňový náter stĺpov dvojnásobný, nanášaný ručne	m2	-46,284	1,36	-62,95
61	K	627452111	Škárovanie maltou MC (400 kg cem./m ³) múrov z tehál alebo tvárnic	m2	-63,797	7,45	-475,29
62	K	631312661	Mazanina z betónu prostého (m ³) tr.C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	-46,284	80,00	-3 702,72
64	K	631319171	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	-2,046	8,65	-17,70
66	K	631362412	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zvarovaných sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	-40,920	2,84	-116,21
70	K	632244311	Dlažba vnútorná alebo vonkajšia z tehál dĺžky 290mm MVC 2, 5 na plocho	m2	-42,709	19,92	-850,76
71	K	632245311	Dlažba vnútorná alebo vonkajšia z tehál Klinker 40mm do malty	m2	-40,920	40,69	-1 665,03
73	K	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3 mm	m2	-40,920	6,95	-284,39
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				-779,39
79	K	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	-38,400	1,92	-73,73
84	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	-101,415	1,66	-168,35
88	K	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, - 2,20000t	m3	-7,602	70,68	-537,31
D	99		Presun hmôt HSV				-713,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	-101,868	7,00	-713,08
D PSV			Práce a dodávky PSV				-27 821,91
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				-487,59
111	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	-55,664	1,33	-74,03
112	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudaoh	t	-0,017	2 035,00	-34,60
113	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	-55,664	2,68	-149,18
114	M	6283310000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov GLASBIT G 200 S 40	m2	-64,014	3,42	-218,93
115	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	-4,934	2,20	-10,85
D 713			Izolácie tepelné				-445,04
116	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	-40,920	0,48	-19,64
117	M	2830010400	Parozábrana - fólia PE	m2	-47,058	0,42	-19,76
118	K	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	-40,920	1,34	-54,83
119	M	2837653440	EPS Roof 150S penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	-83,477	4,07	-339,75
124	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	-15,583	0,71	-11,06
D 762			Konštrukcie tesárske				-4 455,36
125	K	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	-44,067	2,69	-118,54
128	M	605159410021	Dodávka reziva	m3	-0,477	214,50	-102,32
132	K	762421304	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	-15,108	12,46	-188,25
133	K	762495000	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závršky	m2	-15,108	0,72	-10,88
134	K	762621130	Montáž dverí tesárskych dvojkrídlových	m2	-8,800	15,11	-132,97
135	M	6113952230pp	Drevené vráta 2200/2000	kpl.	-2,000	1 936,00	-3 872,00
140	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	-57,350	0,53	-30,40
D 764			Konštrukcie klampiarske				-326,00
150	K	764510240	Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	-2,700	23,57	-63,64
153	K	764554253	Zvodové rúry z medeného Cu plechu, kruhové priemer 100 mm	m	-7,600	33,18	-252,17
154	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	-20,794	0,49	-10,19
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				-564,05
156	K	765312307	Keramická krytina TONDACH Bobrovka drážková, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	m2	-21,189	26,62	-564,05
D 766			Konštrukcie stolárske				-271,30
160	K	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokrídlové	ks	-1,000	71,50	-71,50
161	M	6116400700p	Drevené plné dvere jednokrídlové, bez zárubne 80x210 cm	ks	-1,000	165,00	-165,00
164	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	-2,000	5,73	-11,46
165	M	6118716100	Prah dubový L=82 B=15 cm	ks	-2,000	11,00	-22,00
166	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	-6,069	0,22	-1,34
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				-20 917,86
167	K	767111110pp	Montáž a dodávka skleníka	kpl	-1,000	19 800,00	-19 800,00
173	K	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	-50,000	3,07	-153,50
174	M	GT600006	Pletivo poplastované 5x5, dn 2,4mm výška 175cm	bal	-2,000	74,44	-148,88
180	K	767995220	Výroba atypického plota z rúrok	kg	-196,995	3,30	-650,08
184	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	-163,762	1,01	-165,40
D 769			Montáž vzduchotechnických zariadení				-43,22
185	K	769035096	Montáž krycej mriežky kruhovej priemeru 180-250 mm	ks	-2,000	4,03	-8,06
186	M	4290047817	Krycia mriežka kruhová d 224 so sieťkou	ks	-2,000	17,27	-34,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
187	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	-0,366	1,70	-0,62
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				-135,06
189	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	-15,999	2,74	-43,84
191	K	783894612	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou SAKRINOM bielym pre nátery sadrokartón, stropov 2x	m2	-28,959	3,15	-91,22
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				-176,43
192	K	784423271	Maľby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	-70,570	2,50	-176,43

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: M-3 - Menej práce 3

Časť: **M-3.13 - Odpočty - (SO-04 Parkové úpravy - časť 04.1 výsadba)**

Miesto: Modra

Dátum:

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant: ARCHIKON , Letná
40 , Koice

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-72 598,72
93	M	0554151000	Mulčovací kôra	l	-151 700,000	0,04	-6 068,00
94	M	1031120000	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	t	-30,000	49,50	-1 485,00
76	M	026RASTLINY	RASTLINY PODĽA LEGENDY K PLANU VÝSADBY a doplnkový materiál /kvetinácie pre vodne rastliny 31ks a reťaz k popínankam /	JV	-1,000	21 380,70	-21 380,70
75	M	0521723000	Tyče ihličňanové tr. 3, hrúbka 10- 12 cm, dĺžky 10-12 m bez kôry/47*3*1,01	ks	-142,000	8,80	-1 249,60
24	K	182911121	Spevnenie svahu doskami v hornine 1 až 4 pri sklone svahu nad 1:2 do 1:1	m2	-15,000	8,80	-132,00
90	M	2519115500	Hnojivo priemyselné Cererit Z balené	t	-0,293	770,00	-225,61
88	M	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	-109,800	5,72	-628,06
73	K	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	-22,000	6,60	-145,20
74	K	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	-25,000	6,60	-165,00
71	K	184103811	Výsadba kríku na svahu nad 1:5 do 1:2 pri vzdialenosti zárezu do 1, 0 m	m2	-15,000	3,30	-49,50
89	M	2529201000	Chemické odburinenie trávniku Bofix	l	-3,000	64,90	-194,70
95	M	2523401000	Roundup aktiv 540 ml - postrekový prípravok na ničenie burín	ks	-1,000	14,30	-14,30
100	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	-99,629	22,00	-2 191,84
99	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	-147,300	6,60	-972,18
98	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	-355,200	6,60	-2 344,32
97	K	185804532	Odburinenie výsadiieb na svahu nad 1:2 do 1:1 súvislých kríkových skupín/3*547	m2	-1 641,000	0,44	-722,04
96	K	185804514	Odburinenie výsadiieb v rovine alebo na svahu do 1:5 - súvislých kríkových skupín /3*827/	m2	-2 481,000	0,44	-1 091,64
92	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	-147,300	2,20	-324,06
91	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	-355,200	2,20	-781,44
87	K	185802123	Hnojenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 umelým hnojivom naširoko	t	-0,059	770,00	-45,43
86	K	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	-0,225	660,00	-148,50
85	K	184921095	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	-547,000	0,77	-421,19
84	K	184921094	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	-99,000	0,77	-76,23
83	K	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	-827,000	0,66	-545,82
82	K	184802311	Chemické odburinenie pôdy na svahu nad 1:2 do 1:1 postrekom naširoko	m2	-547,000	0,08	-43,76
81	K	184802211	Chemické odburinenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 postrekom naširoko	m2	-99,000	0,08	-7,92
80	K	184802211	Chemické odburinenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 postrekom naširoko	m2	-739,000	0,08	-59,12
79	K	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	-827,000	0,04	-33,08
78	K	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	-2 563,000	0,04	-102,52
77	K	184801132	Ošetrovanie vysadených drevín, v skupinách na svahu nad 1:5 do 1:2 /3*99	m2	-297,000	0,33	-98,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
72	K	18410	jazierko	Vysaba jazierkových rastlín	ks	-31,000	1,10	-34,10
70	K	184102135	Výsadba dreviny s balom na svahu nad 1:2 do 1:1, pri priemere balu nad 500 do 600 mm	ks	-60,000	6,60	-396,00	
69	K	184102132	Výsadba dreviny s balom na svahu nad 1:2 do 1:1, pri priemere balu nad 200 do 300 mm	ks	-224,000	2,20	-492,80	
68	K	184102131	Výsadba dreviny s balom na svahu nad 1:2 do 1:1, pri priemere balu nad 100 do 200 mm	ks	-1 287,000	1,65	-2 123,55	
67	K	184102130	Výsadba dreviny s balom na svahu nad 1:2 do 1:1, pri priemere balu do 100 mm	ks	-1 105,000	1,10	-1 215,50	
66	K	184102120	Výsadba dreviny s balom na svahu nad 1:5 do 1:2 pri priemere balu do 100 mm	ks	-395,000	1,32	-521,40	
65	K	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	-27,000	5,50	-148,50	
64	K	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	-31,000	1,98	-61,38	
63	K	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	-2 055,000	1,10	-2 260,50	
62	K	184102110	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	-991,000	0,88	-872,08	
61	K	183403371	Obrobenie pôdy ubíjaním na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	-547,000	1,10	-601,70	
60	K	183403353	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	-547,000	0,18	-98,46	
59	K	183403332	Obrobenie pôdy rýľovaním pôdy hĺbky do 200 mm v hornine 3 na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	-547,000	0,55	-300,85	
58	K	183403311	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky nad 50 do 100 mm na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	-547,000	0,33	-180,51	
57	K	183403261	Obrobenie pôdy valcovaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	-1 478,000	0,07	-103,46	
56	K	183403253	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	-99,000	0,22	-21,78	
55	K	183403253	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	-1 478,000	0,22	-325,16	
54	K	183403241	Obrobenie pôdy rýľovaním starého trávniku na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	-99,000	0,55	-54,45	
53	K	183403213	Obrobenie pôdy frézovaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	-739,000	0,53	-391,67	
52	K	183403212	Obrobenie pôdy oraním do hĺbky nad 100 do 200 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	-739,000	0,33	-243,87	
51	K	183403211	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky nad 50 do 100 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	-99,000	0,33	-32,67	
50	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	-5 626,000	0,06	-337,56	
49	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	-827,000	0,17	-140,59	
48	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	-5 626,000	0,17	-956,42	
47	K	183403141	Obrobenie pôdy rýľovaním starého trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	-827,000	0,55	-454,85	
46	K	183403113	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	-2 813,000	0,44	-1 237,72	
45	K	183403112	Obrobenie pôdy oraním do hĺbky nad 100 do 200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	-2 813,000	0,33	-928,29	
44	K	183403111	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	-827,000	0,33	-272,91	
43	K	183402112	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	-739,000	0,29	-214,31	
42	K	183402111	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	-2 813,000	0,29	-815,77	
41	K	183205141	Založenie záhonu na starom trávniku nad 1:5 do 1:2	m2	-547,000	1,10	-601,70	
40	K	183205132	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 hornine 3	m2	-99,000	1,10	-108,90	
39	K	183205121	Založenie záhonu na starom trávniku na svahu do 1:5	m2	-827,000	1,10	-909,70	
38	K	183204129	Priplatok k cene za výsadbu na skalky alebo do múrikov	ks	-40,000	0,88	-35,20	
37	K	183204113	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlŕúz	ks	-40,000	0,44	-17,60	
36	K	183105221	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% na svahu 1:2-1:1 objemu nad 0,40 do 1,00 m3	ks	-25,000	0,50	-12,50	
35	K	183105214	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% na svahu 1:2-1:1 objemu nad 0,05 do 0,125m3	ks	-224,000	0,66	-147,84	
34	K	183105213	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% na svahu 1:2-1:1 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	-1 287,000	0,88	-1 132,56	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	183105212	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% na svahu 1:2-1:1 objemu nad 0,01 do 0,02 m3	ks	-380,000	0,61	-231,80
32	K	183105211	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% na svahu 1:2-1:1 objemu do 0,01 m3	ks	-765,000	0,44	-336,60
31	K	183102212	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% na svahu 1:5-1:2 objemu nad 0,01 do 0,02 m3	ks	-269,000	0,55	-147,95
30	K	183102211	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% na svahu 1:5-1:2 objemu do 0,01 m3	ks	-95,000	0,44	-41,80
29	K	183101221	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3	ks	-22,000	16,50	-363,00
28	K	183101214	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m3	ks	-31,000	0,70	-21,70
27	K	183101213	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	-2 055,000	0,61	-1 253,55
26	K	183101212	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,01 do 0,02 m3	ks	-510,000	0,55	-280,50
25	K	183101211	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01 m3	ks	-481,000	0,44	-211,64
23	K	182001112	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm na svahu nad 1:5-1:2	m2	-739,000	0,66	-487,74
22	K	182 001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	-2 813,000	0,66	-1 856,58
21	K	180403112	Založenie trávnikar parterového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	-739,000	0,77	-569,03
20	K	180403111	Založenie trávnikar parterového výsevom v rovine do 1:5	m2	-2 813,000	0,55	-1 547,15
19	K	112201121	Odstránenie pňa na svahu nad 1:5 do 1:2, priemer do 200 mm	ks	-1,000	20,90	-20,90
18	K	112201019	Odstránenie pňa ručne, priemeru nad 900 do 1000 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	-1,000	110,00	-110,00
17	K	112201016	Odstránenie pňa ručne, priemeru nad 600 do 700 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	-1,000	93,50	-93,50
16	K	112201015	Odstránenie pňa ručne, priemeru nad 500 do 600 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	-3,000	70,40	-211,20
13	K	112201011	Odstránenie pňa ručne, priemeru do 200 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	-33,000	25,30	-834,90
11	K	112103142	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. na svahu nad 1:2 do 1:1, priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	-24,000	33,00	-792,00
10	K	112103141	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. na svahu nad 1:2 do 1:1, priemer kmeňa nad 100 do 200 mm	ks	-8,000	16,50	-132,00
5	K	112103123	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 300 do 400 mm	ks	-5,000	46,20	-231,00
1	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	-1 770,000	0,88	-1 557,60
0	M	266209189	CASTANEA SATIVA obv. 10-12 bal do 60 cm	ks	-5,000	143,00	-715,00

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE
 Objekt: M-3 - Menej práce 3
 Časť:

M-3.14 - Odpočty - (SO-04 Parkové úpravy - časť 04.2.1B búranie)

Miesto: Modra
 Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina
 Dátum:
 Projektant: ARCHIKON , Letná 40 , Koice
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-33 535,67
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-33 535,67
D	1		Zemné práce				-4 959,57
1	K	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	-32,200	2,91	-93,70
2	K	131301102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	-161,000	7,19	-1 157,59
3	K	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	-161,000	1,34	-215,74
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	-193,200	2,96	-571,87
5	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	-193,200	2,32	-448,22
6	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	-1 127,000	0,21	-236,67
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	-161,000	0,60	-96,60
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	-289,800	3,10	-898,38
9	K	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2,hr.do 200 mm	m2	-161,000	3,30	-531,30
11	K	184806112	Rez stromu presvetľovaním, netŕňového priem. koruny nad 2 do 4 m	ks	-90,000	4,95	-445,50
12	K	184851111	Ošetrovanie stromov CAstanea pred vysychaním	kpl	-4,000	66,00	-264,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				-28 567,72
15	K	936124122	Osadenie parkovej lavičky	ks	-6,000	14,19	-85,14
16	M	55381680225	Parková lavička	ks	-6,000	500,29	-3 001,74
19	K	962052211	Búranie muriva železobetonového nadzákladného, - 2,40000t	m3	-56,000	76,89	-4 305,84
20	M	5538168024pp	Prenosný plátenný prístrešok	ks	-5,000	4 235,00	-21 175,00
D	99		Presun hmôt HSV				-8,38
26	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	-0,381	22,00	-8,38

ROZPOČET

Stavba:

Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt:

M-3 - Menej práce 3

Časť:

M-3.15 - Odpočty - (SO-04 Parkové úpravy - časť 04.2.1R Repasované výrobky)

Miesto:

Modra

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

ARCHIKON , Letná
40 , Koice

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**-5 625,00**

D		R-4	SO-04 PARKOVÉ ÚPRAVY, Výkaz repasovaných výrobkov s nacením			-5 625,00	
1	K	Z3	UR kamenný článok	ks	-1,000	450,00	-450,00
2	K	Z8	R stôl a lavička	ks	-0,060	5 250,00	-315,00
5	K	Z11	UR nádrž na vodu	ks	-1,800	480,00	-864,00
6	K	Z12	UR nádrž a schody	ks	-0,800	1 800,00	-1 440,00
7	K	Z13	UR nádrž	ks	-0,800	350,00	-280,00
8	K	Z14	UR nádrž	ks	-0,800	250,00	-200,00
9	K	Z16	UR schody	ks	-1,800	920,00	-1 656,00
10	K	Z17	UR oporný múrik	ks	-1,000	420,00	-420,00

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE
 Objekt: M-3 - Menej práce 3
 Časť: M-3.16 - Odpočty - (SO-04 Parkové úpravy - časť 04.2.2 Dláždené plochy)

Miesto: Modra
 Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Dátum:
 Projektant: ARCHIKON , Letná 40 , Koice
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-15 524,22
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-15 524,22
D		1	Zemné práce				-4 286,57
1	K	113106122	Rozoberanie dlažby pre peších, z kamenných dlaždíc alebo dosiek, -0,24000t	m2	-40,000	1,64	-65,60
2	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	-54,950	3,18	-174,74
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	-54,950	0,87	-47,81
4	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	-54,950	4,04	-222,00
5	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	-384,650	0,36	-138,47
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	-54,950	0,67	-36,82
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	-1 071,000	3,10	-3 320,10
8	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	-157,000	1,79	-281,03
D		5	Komunikácie				-10 062,00
9	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	-157,000	9,02	-1 416,14
10	K	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C15/20 hr. 100 mm	m2	-157,000	9,96	-1 563,72
11	K	596342111	Kladenie dlažby kamennej komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	-157,000	15,90	-2 496,30
12	M	58380783002	Kameň lomový upravený tr 2 pre dlažbu hrúbky 25 cm	m2	-158,570	28,92	-4 585,84
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				-393,97
13	K	919722111	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	-22,000	3,15	-69,30
14	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	-9,600	1,18	-11,33
15	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	-86,400	0,23	-19,87
16	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	-9,600	8,57	-82,27
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	-9,600	22,00	-211,20
D		99	Presun hmôt HSV				-781,68
18	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	-160,509	4,87	-781,68

ROZPOČET

Stavba:

Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt:

M-3 - Menej práce 3

Časť:

M-3.17 - Odpočty - (SO-04 Parkové úpravy - časť 04.2.3 Chodníky CH1+3)

Miesto:

Modra

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

ARCHIKON , Letná
40 , Koice

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-7 774,78
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-7 774,78
D		1	Zemné práce				-3 497,82
1	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	-1 202,000	1,79	-2 151,58
2	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	-1 202,000	1,12	-1 346,24
D		5	Komunikácie				-3 678,12
3	K	569711111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drevným hr. 50 mm	m2	-1 202,000	3,06	-3 678,12
D		99	Presun hmôt HSV				-598,84
4	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	-122,965	4,87	-598,84

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE
 Objekt: M-3 - Menej práce 3
 Časť: M-3.18 - Odpočty - (SO-04 Parkové úpravy -časť 04.2.4 Chodníky CH2)

Miesto: Modra
 Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Dátum:
 Projektant: ARCHIKON , Letná 40 , Koice
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-38 510,13
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-38 510,13
D		1	Zemné práce				-10 472,00
1	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	-595,000	3,18	-1 892,10
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	-595,000	0,87	-517,65
3	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	-595,000	2,32	-1 380,40
4	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	-4 165,000	0,21	-874,65
5	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	-595,000	0,60	-357,00
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	-1 071,000	3,10	-3 320,10
7	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	-1 190,000	1,79	-2 130,10
D		5	Komunikácie				-19 182,80
8	K	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	-1 190,000	4,04	-4 807,60
9	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	-1 190,000	9,02	-10 733,80
10	K	569711111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 50 mm	m2	-1 190,000	3,06	-3 641,40
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				-3 048,78
11	K	917111111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležatého do lôžka z kameniva ťaženého bez bočnej opory	m	-94,000	3,77	-354,38
12	M	5838030300	Obrubník kamenný rovný OP 1 I/2, rozmer šxv 32x24 cm	m	-94,940	28,38	-2 694,40
D		99	Presun hmôt HSV				-5 806,55
13	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	-1 192,311	4,87	-5 806,55

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: M-3 - Menej práce 3

Časť: **M-3.19 - Odpočty - (SO-04 Parkové úpravy - časť 04.2.5 Stredový chodník)**

Miesto: Modra

Dátum:

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant: ARCHIKON , Letná
40 , Koice

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-12 483,56
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-12 483,56
	D	2	Zakladanie				-175,93
1	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	-241,000	0,73	-175,93
	D	5	Komunikácie				-5 905,41
2	K	561121111	Zhotovenie podkladu mechanicky spevnenej zeminy hr.150 mm	m2	-241,000	2,38	-573,58
3	M	5812511000	Zemina surová il Ge	t	-9,894	60,50	-598,59
4	K	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	-241,000	4,51	-1 086,91
5	K	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	-241,000	13,89	-3 347,49
6	K	571902111	Posyp krytu, kam. drveným alebo ťaženým v množstve nad 5 do 10 kg/m2	m2	-241,000	1,24	-298,84
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				-5 129,52
7	K	917812199	Osadenie chodník. obrubníka , zatlkacie ocelové obrubníky (celk. váha 183,82kg + 1329,0 kg)	m	-781,940	1,28	-1 000,88
8	M	553 000001	Dodávka zatlkacie ocelové obrubníky , lišta š. 200 mm	m	-781,940	5,28	-4 128,64
	D	99	Presun hmôt HSV				-1 272,70
9	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	-261,335	4,87	-1 272,70

ROZPOČET

Stavba:

Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt:

M-3 - Menej práce 3

Časť:

M-3.20 - Odpočty - (SO-04 Parkové úpravy - časť 04.2.6 Prítok vody do jazera+Mlynský náhon)

Miesto:

Modra

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant: ARCHIKON , Letná 40 , Koice

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-30 184,62
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-28 733,40
D		1	Zemné práce				-4 673,96
1	K	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m ³	m ³	-46,000	2,91	-133,86
2	K	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m ³	-81,900	26,53	-2 172,81
3	K	162301211	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m ³ na vzdialenosť do 500 m	m ³	-81,900	2,13	-174,45
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	-46,000	2,96	-136,16
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	-322,000	0,29	-93,38
6	K	167101151	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.5-7 do 100 m ³	m ³	-36,000	9,29	334,44
7	K	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenitých hornín	m ³	-45,900	2,24	-102,82
8	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	-36,000	15,34	-552,24
9	K	181101104	Úprava pláne v zárezoch v hornine 5 so zhutnením	m ²	-126,000	0,50	-63,00
10	K	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m ² , hr. do 100 mm	m ²	-460,000	1,98	-910,80
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				-7 383,34
11	K	311351101	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce	m ²	-94,800	18,84	-1 786,03
12	K	311351102	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce	m ²	-94,800	4,42	-419,02
13	K	313212124	Murivo obkladové rezné z kameňa lomársky upraveného tr.I, kyklopské viacuholníkové	m ³	-31,600	163,87	-5 178,29
D		4	Vodorovné konštrukcie				-1 720,62
14	K	451311611	Dno z prostého betónu vodostavebného V4-C 16/20 vo vrstve hr. do 100 mm	m ²	-158,000	10,89	-1 720,62
D		5	Komunikácie				-205,38
15	K	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	-126,000	1,63	-205,38
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				-13 516,64
16	K	919514112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 600 mm	m	-22,000	53,14	-1 169,08
17	M	5922111200	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 3-60 Ms 60xdl. 100xhr.steny 6,2cm	ks	-22,220	50,49	-1 121,89
18	K	966008113	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, - 2,05500t	m	-180,000	26,96	-4 852,80
19	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	-188,435	1,18	-222,35
20	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	-1 695,915	0,23	-390,06
21	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	-188,435	8,57	-1 614,89
22	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	-188,435	22,00	-4 145,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	99	Presun hmôt HSV				-1 233,46
23	K	998332011	Presun hmôt pre úpravy vodných tokov a kanály dĺžky do 7000 m, hrádze ochranné, rybničné a ostatné	t	-175,706	7,02	-1 233,46
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-1 451,22
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				-1 451,22
24	K	711471051	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarom spoju	m2	-162,000	3,24	-524,88
25	M	2833000250	, hydroizolačná fólia hr. 1,00 mm, š. 1,3m čierna	m2	-186,300	4,79	-892,38
26	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	-13,317	2,55	-33,96

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE
 Objekt: M-3 - Menej práce 3
 Časť: M-3.21 - Odpočty - (SO-04 Parkové úpravy - časť 04.3 ELI)

Miesto: Modra
 Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Dátum:
 Projektant: ARCHIKON , Letná
 40 , Koice
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-8 409,18
D	D1		materiál - silnoprúd				-474,50
0	K	Pol16	Kábel CYKY-j 3x2,5	m	-200,000	1,34	-268,00
0	K	Pol25	Spínač jedнопólový radenie 01	ks	-4,000	8,65	-34,60
0	K	Pol26	striedavý radenie 06	ks	-2,000	8,57	-17,14
0	K	Pol38	Krabica prístrojová hlboká	ks	-6,000	1,32	-7,92
0	K	Pol40	rozvodná AC DUR 6455-11P	ks	-5,000	3,17	-15,85
0	K	Pol44	PÁSKA sťahovacia na káble	ks	-10,000	1,16	-11,60
0	K	Pol45	Svorka pospoj. Bernard	ks	-5,000	4,95	-24,75
1	K	Pol173	STRATNÉ	%	-5,000	11,83	-59,15
2	K	Pol174	PODRUŽNÝ MATERIÁL	%	-3,000	11,83	-35,49
D	D1.1		ROZPOČET-MONTÁŽ-silnoprúd				-2 732,78
3	K	Pol175	Svietidlo žiarovkové a núdzové	ks	-17,000	11,00	-187,00
4	K	Pol176	Do terénu	ks	-5,000	11,00	-55,00
5	K	Pol177	Vysekanie drážky včítane začistenia	m	-300,000	3,85	-1 155,00
6	K	Pol178	Otvor pre rozvádzač	ks	-3,000	35,20	-105,60
8	K	Pol180	4x10;4x16,24x2,5;37x1,5;48x1,5	m	-1 100,000	0,39	-429,00
10	K	Pol182	do 2,5mm2	ks	-35,000	1,32	-46,20
11	K	Pol183	do 25 mm2	ks	-30,000	2,42	-72,60
13	K	Pol186	radenie 1	ks	-4,000	4,95	-19,80
14	K	Pol187	radenie 5,6	ks	-34,000	4,95	-168,30
15	K	Pol189	Krabica prístrojová bez zapojenia	ks	-6,000	1,65	-9,90
16	K	Pol190	krabica odbočná so svorkovnicou vč zapojenia	ks	-5,000	2,75	-13,75
17	K	Pol191	El spotrebiče	ks	-5,000	13,75	-68,75
18	K	Pol192	Rozvádzač do 50kg	ks	-3,000	82,50	-247,50
19	K	Pol193	PPV	%	-6,000	25,73	-154,38
D	D2		ROZVÁDZAČE-silnoprúd				-320,10
D	D3		RZ1,2,3				-320,10
0	K	Pol161	RZ1,2,3 Vypínačová skrinka 275x370x140 (Marostica ABB Luca system)	ks	-1,000	115,94	-115,94
0	K	Pol162	Doska 120x220	ks	-2,000	12,32	-24,64
0	K	Pol163	Chránič prúdový bez N.O. 3P+N, In=40A, ID=30mA	ks	-1,000	72,16	-72,16
20	K	Pol163.	Montáž	ks	-1,000	6,05	-6,05
0	K	Pol164	Zásuvka vstavaná šikmá IP44 3P+N+PE/16A	ks	-1,000	24,31	-24,31
21	K	Pol164.	Montáž	ks	-1,000	3,85	-3,85
0	K	Pol165	Zásuvka vstavaná šikmá IP44 2P+PE/16A	ks	-1,000	12,32	-12,32
22	K	Pol165.	Montáž	ks	-1,000	3,85	-3,85
0	K	Pol166	Spínač vstavaný IP44 230V/10A	ks	-1,000	11,33	-11,33
23	K	Pol166.	Montáž	ks	-1,000	3,85	-3,85
0	K	Pol167	Istič/400V 16A/6kA/B	ks	-1,000	8,80	-8,80
24	K	Pol167.	Montáž	ks	-1,000	2,20	-2,20
0	K	Pol168	Istič/230V 10A/6kA/C	ks	-1,000	3,30	-3,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol169	16A/6kA/C	ks	-1,000	6,60	-6,60
25	K	Pol169.	Montáž	ks	-2,000	2,20	-4,40
26	K	Pol169..	HZS Vnútna výzbroj rozvádzača	hod	-1,000	16,50	-16,50
D D4 ROZPOČET-ZEMNÉ PRÁCE-silnoprád							-4 881,80
0	K	Pol112	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	km	-0,170	1 320,00	-224,40
0	K	Pol113	Hĺbenie káblovej ryhy 30 cm širokej a 100 cm hĺbokej, v zemine I triedy 3	m	-100,000	10,45	-1 045,00
0	K	Pol170	Chránička Kopoflex Di=32	m	-250,000	1,87	-467,50
0	K	Pol115	Zatiahnutie kábla do chráničky	m	-250,000	1,05	-262,50
0	K	Pol116	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm	m	-170,000	1,32	-224,40
0	K	Pol171	Piesok-Drvina vápencová zmes 0-4 1,8t/m3 5m3	t	-9,200	24,20	-222,64
0	K	Pol118	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	-170,000	1,71	-290,70
0	K	Pol119	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy,	m	-170,000	6,60	-1 122,00
0	K	Pol120	Silový kábel 750-1000 V voľne uložený	m	-250,000	1,10	-275,00
0	K	Pol121	Proviz. úprava terénu v zemine tr.3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	-51,000	6,82	-347,82
0	K	Pol172	Nešpecifikované práce - POMOCNÉ MURÁRSKE A POD.	hod	-2,000	16,50	-33,00
27	K	Pol194	PPV	%	-6,000	61,14	-366,84

ROZPOČET

Stavba:

Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt:

M-3 - Menej práce 3

Časť:

**M-3.22 - Odpočty - (SO-04 Parkové úpravy - časť 04.3 - ELI - špecifikácia
svietidiel)**

Miesto:

Modra

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

ARCHIKON , Letná
40 , Koice

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-2 349,60

D	D1	SO - 04 Parkové úpravy, časť elektroinštalácia					-2 349,60
1	K ex4	nastaviteľný exteriérový reflektor s bodcom (iG iPro BK27.15 - 5W LED, 380lm, 3000K, CRI80, optika wide flood 84°, 81x81x86mm, s konzolou, nastavielne, IK07, IP66, MacAdam?3, 100 000h L80 B10, 100-240V ac, príslušenstvo: BZ60.00 (bodec pre montáž do zeme					-1 320,00
2	K x2	nástené difúzne svietidlo, biele sklo, D=300mm, 100W E27 / 24W E27 (AURA 8 (42708) - 100W E27, D=300mm, IP44 (47468 LED alt. 1480lm, 3000K), biele trojvrstvé sklo)					-915,20
3	K w	nástené svietidlo s mriežkou, 60W E27 (ELEKTRA 3K (50024) - 60W E27, D=210mm, IP53, ochranný kôš)					-114,40

ROZPOČET

Stavba:

Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt:

M-3 - Menej práce 3

Časť:

M-3.23 - Odpočty - (SO-05 Vodné objekty)

Miesto:

Modra

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

ARCHIKON , Letná
40 , Koice

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**-12 709,78**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					-8 444,06
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------

D	1	Zemné práce					-4 253,55
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------

1	K	114203103	dlažby z lomového kameňa do cementovej malty	m3	-15,360	38,78	-595,66
2	K	125203111	Výkop privodného kanála pre potok do rybníka v hornine 3	m3	-23,160	6,80	-157,49
3	K	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - príp. vody pre vod. hosp.	m3	-28,800	15,62	-449,86
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	-14,400	6,35	-91,44
5	K	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 - pre kanalizáciu z vod. hosp.	m3	-33,000	11,34	-374,22
6	K	132201201.1	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 - pre potr. fontán	m3	-77,400	11,34	-877,72
7	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapážených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	-16,500	0,88	-14,52
8	K	132201209a	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapážených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	-38,700	0,88	-34,06
9	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	-55,640	1,27	-70,66
10	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	-55,640	2,96	-164,69
12	K	175101101	Obsyp potrubia pieskom - potrubia fontánok	m3	-30,600	15,34	-469,40
13	M	5815311000	Piesok technický netriedený hornobriezsky	m3	-30,960	25,16	-778,95
14	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	-11,400	15,34	-174,88

D	4	Vodorovné konštrukcie					-894,39
---	---	-----------------------	--	--	--	--	---------

15	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	-28,520	31,36	-894,39
----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

D	8	Rúrové vedenie					-2 525,17
---	---	----------------	--	--	--	--	-----------

16	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	-40,000	1,50	-60,00
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	-72,160	3,29	-237,41
17	M	2860017820	HDPE rúra PE100 rúra 32x1,9/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	-43,720	0,90	-39,35
18	K	871313122	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 140	m	-20,000	2,62	-52,40
19	M	2861101400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 140x 3.6x3000mm	ks	-7,651	23,98	-183,47
20	K	871350320	Montáž potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 12 DN 200 mm	m	-15,000	9,90	-148,50
21	M	2860014330	MASTER rúra 200/3m - PP hladký kanalizačný systém SN12 PIPELIFE	ks	-5,000	73,52	-367,60
22	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	-20,000	1,05	-21,00
23	K	894231217	Šachta-prepad.objekt. z pros. bet. vodost.V 4 - C 16/20. s oblož. dna kameninou	ks	-1,000	938,23	-938,23
24	K	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz. s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN do 200	ks	-1,000	170,18	-170,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	5922430000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 1-30 Ms 100x100x100, steny 9xv.30	ks	-2,020	30,12	-60,84
26	M	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6xv.100/60x100, steny 9	ks	-1,010	48,52	-49,01
27	K	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	-2,000	6,74	-13,48
28	M	5524211060	Poklop kanalizačný komplet štvorcový trieda 50kN AK-400, 400/480/50	ks	-2,000	42,87	-85,74
29	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	-1,000	19,27	-19,27
30	M	5524211110	Poklop kanalizačný komplet okrúhly trieda 125kN,-600a, H 45	ks	-1,000	78,69	-78,69
	D	99	Presun hmôt HSV				-770,95
31	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	-99,221	7,77	-770,95
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-4 265,72
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				-2 764,40
32	K	722172213	Potrúbie z plastických hmôt z PP rúrok Ø D 32/2,9	m	-110,000	9,35	-1 028,50
33	K	722172214	Potrúbie z plastických hmôt z PP rúrok Ø D 40/3,6	m	-110,000	11,33	-1 246,30
34	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	-5,000	4,01	-20,05
35	M	5511870260	Guľový uzáver pre vodu 1"	ks	-5,000	16,72	-83,60
36	K	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	-5,000	4,73	-23,65
37	M	5511870270	Guľový uzáver pre vodu 5/4"	ks	-5,000	23,54	-117,70
38	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	-220,000	1,10	-242,00
39	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	-0,130	19,99	-2,60
	D	724	Zdravotechnika - strojné vybavenie				-1 501,32
40	K	101021031	Čerpadlo cirkulačné Q=9 - 12 m³/h, s predfiltrom		-1,000	720,50	-720,50
41	K	1110013	filter prietokový - rýchlofilter pieskový tlakový HF9 s päťcestným ventilom	ks	-1,000	478,50	-478,50
42	K	724211110	Montáž čerpadla - recirkulačného	súb.	-1,000	82,32	-82,32
43	K	999999999	ostatné vybavenie - fittingy, spojky, tesnenia, prepojné potrubia, rozdeľovač, zberač ...	súb.	-1,000	220,00	-220,00